Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

 от 26 января  2015 года                                                                        №  1/3
Об утверждении реестра

муниципальных служащих администрации

Степновского сельского поселения

              В соответствии с требованиями Федерального Закона от 2 марта 2007 года  № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст. 1 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь постановлением Правительства Волгоградской области  от 11 ноября 2013 года № 613-п «Об установлении нормативов формирования расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014 год»
Степновский сельский Совет
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации         Степновского сельского поселения на 2015 год (приложение 1).

2.Утвердить структуру работников администрации Степновского сельского поселения (приложение 2).
Глава Степновского сельского поселения                                   О.В.Шувалов
Рег №3/2015г.
Приложение 1

к решению № 1/3 от 26.01.2015 г.
Перечень должностей муниципальной службы в администрации Степновского сельского поселения на 2015 год
Должности, замещаемые на определенный срок
Главная группа должностей

Заместитель главы администрации

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Старшая группа должностей

Главный специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории администрации

Приложение  к

Решению Степновского

сельского Совета

  №  1/3  от 26.01.2015

 г.

Структура администрации Степновского сельского поселения

Палласовского муниципального района Волгоградской области на 2014 год

	Глава Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области

	Заместитель главы администрации

	Ведущий специалист

по делопроизводству

	Ведущий специалист –

бухгалтер

	Ведущий специалист  по оказанию социальных услуг

	Ведущий специалист  по делам  молодежи

	Главный специалист

	Специалист 1 категории по благоустройству

	Ведущий специалист  по вопросам экономики и финансов